
令和 5 年 5 月 25 日 

 

 

 新・旧 支部青年部会長・支部事務局長  各位 

                               

                              (一社)兵庫県トラック協会 

                               青 年 部 協 議 会 

                               会 長  稗 田  健 吾 

 

 

近畿トラック青年協議会 

｢第 17回 ＫＴＳ児童絵画コンクール｣ (応募案内) 

 

 平素は、当協議会の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、近畿トラック青年協議会(ＫＴＳ)では、令和 5 年度 (公社)全日本トラック協会青年部

会「近畿ブロック大会」の開催に向けて、今回も別添の応募要領により「児童絵画コンクール」

を行うこととなりました。 

 つきましては、貴殿のご家族、貴社従業員のご家族等からの応募をお待ちしております。 

また、各支部におかれましては、業務ご多忙中恐縮ではございますが、各支部傘下の青年部

会員等の皆様へご案内頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

 なお、応募締め切りは、令和5年7月31日(月)まで兵青協事務局へ必着となっておりますの

でご対応宜しくお願い致します。 

  

※ 応募について問い合わせがあった際は、応募作品の裏面に 氏名(ふりがな)、住所、電話番

号、年齢、性別、学校名、学年、保護者の氏名(ふりがな)及び勤務先名を必ず記入するよう

ご説明下さい。 

 

 

 

提出先：(一社)兵庫県トラック協会 青年部協議会 事務局あて 
 

〒657-0043  神戸市灘区大石東町２－４－２７ 
 

(ＴＥＬ) ０７８－８８２－５５５６ 



第 17回 ＫＴＳ児童絵画コンクール   

 『テーマ：あったらいいな、こんなトラック』 
 

■応募資格 
トラック協会会員事業者の従業員の家族及びその関係者の小学生までの子供さん 

 

■募集部門 

● 幼児・小学生低学年（1・2・3年生）の部 

● 小学生高学年（4・5・6年生）の部 

 

■応募締切日 

令和 5年 7月 31日(月) 必着 

 
■応募方法 
●用紙は八ツ切(約 27㎝・約 38㎝)画用紙。 

●クレヨン・パステル・水彩絵の具など自由です。 

●作品の裏に氏名(ふりがな)・住所・電話番号・年齢・性別・学校名・学年 

また保護者の氏名(ふりがな)及び勤務先名を必ずご記入ください。 

 

■その他  
●応募作品は未発表のものに限ります。作品は折らずにご応募ください。 

●審査方法は、近畿トラック青年協議会役員（近畿各府県から選出）による投票制で行います。

なお、応募作品は返却いたしません。 

※ご応募いただいた作品の著作権ならびに所有権は主催者に帰属し、返却はいたしません。 

また、主催者の判断にて、一般に展示･掲示を行うことがありますので、ご了承ください。 

 

■ 賞  
最優秀賞 各部門１名 計２名  (図書カード ２万円) 

優 秀 賞 各部門１名 計２名  (図書カード １万円) 

佳  作 各部門１名 計２名  (図書カード ５千円) 

入  選 各部門７名 計１４名 (図書カード １千円) 

入選発表／入賞者に通知いたします。 

ご応募頂いた方には参加賞も準備しております。 

ご応募いただいた個人情報につきましては、 

入賞通知、入賞商品の送付の目的にのみ使用いたします。 

入賞作品については、令和 5 年 9月 22日（金）開催の（公社）全日本トラック協会青年部会

近畿ブロック大会（仮称）において、作品・氏名・学校名・学年を掲示し、同研修会プログラ

ムに最優秀作品・氏名・学校名・学年を掲載いたします。 
                          

■ 主催                  
近畿トラック青年協議会（ＫＴＳ）   

                    

■応募宛先                  
   〒657-0043 兵庫県神戸市灘区大石東町 2-4-27 

(一社)兵庫県トラック協会 青年部協議会 事務局あて 

TEL：０７８－８８２－５５５６ 

以 上 


